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Wettkampfbecken

6 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: 22°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Freistil weiblich
Wettkampf 2 25m Freistil männlich
Wettkampf 3 25m Brust weiblich
Wettkampf 4 25m Brust männlich
Wettkampf 5 25m Rücken weiblich
Wettkampf 6 25m Rücken männlich

Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Malin Brüggemann 2004 TuS Hiltrup 00:41,06

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Hannah Plötz 2003 TSV Handorf 00:29,72

2. Olivia Kwiecien 2003 ohne Verein 00:31,71

nicht am Start
 Oliwia Kwiecien 2003 ohne Verein  

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Vaubel Jette Maria 2002 ohne Verein 00:19,77

2. Liv Nettels 2002 ohne Verein 00:24,03
3. Sanjira Berger 2002 TuS Hiltrup 00:26,04
4. Alina Christmann 2002 DLRG 00:31,08

Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2005
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Niklas Christmann 2005 DLRG 00:43,27

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Theo Bloß 2003 TSV Handorf 00:26,69

2. Jakob Scharenberg 2003 DLRG 00:28,59

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Hendrik Schreier 2002 TSV Handorf 00:22,14

Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2005
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Laura Brandhofe 2005 DLRG 00:39,34

2. Amelie Strothoff 2005 TuS Hiltrup 00:40,16
3. Christina Heinze 2005 DLRG 00:43,10
4. Charlotte Böder 2005 TuS Hiltrup 00:44,31
5. Jette Sandfort 2005 DLRG 00:47,03
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Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Clara Winkelsen 2004 DLRG 00:30,13

2. Nikola Schmidt 2004 TuS Hiltrup 00:33,36
3. Latitia Arlinghaus 2004 TuS Hiltrup 00:34,23
4. Malin Brüggemann 2004 TuS Hiltrup 00:35,45
5. Mascha Strotmann 2004 TSV Handorf 00:37,32
6. Marlene Kroos 2004 TuS Hiltrup 00:42,75
7. Caroline Schmidt 2004 TuS Hiltrup 00:43,69
8. Maren Brauer 2004 DLRG 00:47,32

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Hannah Plötz 2003 TSV Handorf 00:29,06

2. Katharina Telizki 2003 TuS Hiltrup 00:34,50
3. Marie Solder 2003 DLRG 00:37,68

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Vaubel Jette Maria 2002 ohne Verein 00:21,69

2. Alina Christmann 2002 DLRG 00:29,51
3. Sanjira Berger 2002 TuS Hiltrup 00:32,39
4. Meret Schmitt 2002 DLRG 00:32,50
5. Liv Nettels 2002 ohne Verein 00:32,62
6. Maja Hoffknecht 2002 DLRG 00:35,53

Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2005
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Niklas Christmann 2005 DLRG 00:44,99

Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Kevin Okafor 2004 TuS Hiltrup 00:45,59

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Theo Bloß 2003 TSV Handorf 00:29,76

2. Jakob Scharenberg 2003 DLRG 00:32,55

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Leon Le 2002 TuS Hiltrup 00:28,71

2. Hendrik Schreier 2002 TSV Handorf 00:28,72

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Nikola Schmidt 2004 TuS Hiltrup 00:39,14

2. Mascha Strotmann 2004 TSV Handorf 00:40,34
3. Malin Brüggemann 2004 TuS Hiltrup 00:49,80
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Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Hannah Plötz 2003 TSV Handorf 00:32,01

2. Oliwia Kwiecien 2003 ohne Verein 00:32,42
3. Gessina Perner 2003 TuS Hiltrup 00:33,22

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Vaubel Jette Maria 2002 ohne Verein 00:26,37

2. Liv Nettels 2002 ohne Verein 00:28,34

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Theo Bloß 2003 TSV Handorf 00:27,69

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Leon Le 2002 TuS Hiltrup 00:27,78

2. Hendrik Schreier 2002 TSV Handorf 00:28,30

Abschnittsende: 10:45 Uhr
Protokollende: 10:55 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Stadtmeisterschaften im Schwimmen Münster 2011
Wettkampfbecken

6 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: 22°C

Abschnitt 2
Wettkampf 7 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 50m Brust männlich
Wettkampf 11 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 50m Freistil männlich
Wettkampf 15 100m Lagen weiblich
Wettkampf 16 100m Lagen männlich
Wettkampf 17 100m Freistil Familienstaffel
Wettkampf 18 200m Freistil unter 100
Wettkampf 19 200m Freistil unter 200

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
AK 20
1. und Stadtmeister
 Janine Topp 1989 Horst-Fans Deutschland 00:36,47

Jahrgang 2001 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Sophia Schocke 2001 SGS Münster 00:39,27

Jahrgang 2000 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Franziska Strobel 2000 TuS Hiltrup 00:36,72

2. Christina Behrendt 2000 TuS Hiltrup 00:40,28

Jahrgang 1999 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Greta Baum 1999 SV Münster 1891 00:36,54

Jahrgang 1997 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Anna-Lena Schneider 1997 SV Münster 1891 00:37,32

2. van den Bosch Isa 1997 SV Münster 1891 00:38,07

Jahrgang 1996 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Miriam Kuna 1996 SGS Münster 00:33,99

Jahrgang 2001 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Ronja Brüggemann 2001 TuS Hiltrup 00:49,02

Jahrgang 1999 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Sophie Wasmer 1999 TSV Handorf 00:38,86

2. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 00:47,20
3. Lia Langer 1999 SV Münster 1891 00:57,44

Jahrgang 1998 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Christina Strobel 1998 TSV Handorf 00:34,16
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Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1996 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Sandra Klatt 1996 TuS Hiltrup 00:42,94

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Miriam Kuna 1996 SGS Münster 00:33,99

2. Christina Strobel 1998 TSV Handorf 00:34,16
3. Janine Topp 1989 Horst-Fans Deutschland 00:36,47
4. Greta Baum 1999 SV Münster 1891 00:36,54
5. Franziska Strobel 2000 TuS Hiltrup 00:36,72
6. Anna-Lena Schneider 1997 SV Münster 1891 00:37,32

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
AK 20
1. und Stadtmeister
 Alexander Bockhorst 1987 Horst-Fans Deutschland 00:29,39

AK 25
1. und Stadtmeister
 Christian Maiworm 1983 Horst-Fans Deutschland 00:28,81

AK 55
1. und Stadtmeister
 Herbert Kissenkötter 1953 SG Beckum 00:35,02

Jahrgang 1993 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Stefan Schneider 1993 SV Münster 1891 00:30,23

Jahrgang 1998 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Daniel Lorenzat 1998 ohne Verein 00:48,04

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Christian Maiworm 1983 Horst-Fans Deutschland 00:28,81

2. Alexander Bockhorst 1987 Horst-Fans Deutschland 00:29,39
3. Stefan Schneider 1993 SV Münster 1891 00:30,23
4. Herbert Kissenkötter 1953 SG Beckum 00:35,02
5. Daniel Lorenzat 1998 ohne Verein 00:48,04

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
AK 50
1. und Stadtmeister
 Carola Ehling 1958 SV Münster 1891 01:04,53

AK 55
1. und Stadtmeister
 Cornelia Brinkmann 1955 SV Münster 1891 00:56,60
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 1999 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Greta Baum 1999 SV Münster 1891 00:42,00

Jahrgang 1997 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Anna-Lena Schneider 1997 SV Münster 1891 00:39,65

Jahrgang 1996 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Miriam Kuna 1996 SGS Münster 00:38,00

Jahrgang 2001 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Ronja Brüggemann 2001 TuS Hiltrup 00:54,78

2. Käthe Kraus 2001 DLRG 00:55,09
3. Franca Strotmann 2001 TSV Handorf 00:55,33
4. Greta Bloß 2001 TSV Handorf 00:59,04
5. Laura Hassels 2001 TuS Hiltrup 01:05,04
6. Lioba Kaiser 2001 TuS Hiltrup 01:09,86

nicht am Start
 Nele Sandfort 2001 DLRG  

Jahrgang 2000 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Lea Plötz 2000 TSV Handorf 00:52,29

2. Merle Hahn 2000 TSV Handorf 00:54,28

Jahrgang 1999 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Sophie Wasmer 1999 TSV Handorf 00:40,38

2. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 00:45,22
3. Hannah Nagel 1999 TuS Hiltrup 00:45,27
4. Lia Langer 1999 SV Münster 1891 00:54,47
5. Leonie Fühner 1999 SV Münster 1891 01:03,12

Jahrgang 1998 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Christina Strobel 1998 TSV Handorf 00:44,40

2. Chira Voß 1998 TuS Hiltrup 00:49,71

Jahrgang 1997 - Freizeitschwimmer
nicht am Start

 Nikitia Drössel 1997 TuS Hiltrup  

Jahrgang 1996 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Kim Brackland 1996 Wasser und Freizeit 00:46,68

2. Maren Becker 1996 Wasser und Freizeit 00:49,18

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Miriam Kuna 1996 SGS Münster 00:38,00

2. Anna-Lena Schneider 1997 SV Münster 1891 00:39,65
3. Sophie Wasmer 1999 TSV Handorf 00:40,38
4. Greta Baum 1999 SV Münster 1891 00:42,00
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
5. Christina Strobel 1998 TSV Handorf 00:44,40
6. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 00:45,22

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
AK 20
1. und Stadtmeister
 Robert Hupka 1989 Wasser und Freizeit 00:39,59

AK 50
1. und Stadtmeister
 Jörg Baum 1960 SV Münster 1891 00:40,06

AK 55
1. und Stadtmeister
 Herbert Kissenkötter 1953 SG Beckum 00:37,75

Jahrgang 1993 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Stefan Schneider 1993 SV Münster 1891 00:36,10

Jahrgang 2001 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Tobias Mertens 2001 TSV Handorf 00:51,00

2. Leon Okafor 2001 TuS Hiltrup 01:18,40
3. Noah Althoff 2001 DLRG 01:24,05

nicht am Start
 Liobar Kaiser 2001 TuS Hiltrup  

Jahrgang 1999 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Noel Franco 1999 TuS Hiltrup 00:52,37

nicht am Start
 el Baya Leon 1999 TuS Hiltrup  

Jahrgang 1998 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Sebastian Behrendt 1998 TuS Hiltrup 00:54,64

Jahrgang 1997 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Nikita Drössel 1997 TuS Hiltrup 00:43,92

2. Christopher Finke 1997 TuS Hiltrup 00:44,09

Jahrgang 1993 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Daniel Kuna 1993 TuS Hiltrup 00:40,97

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Stefan Schneider 1993 SV Münster 1891 00:36,10

2. Herbert Kissenkötter 1953 SG Beckum 00:37,75
3. Robert Hupka 1989 Wasser und Freizeit 00:39,59
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Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
4. Jörg Baum 1960 SV Münster 1891 00:40,06
5. Daniel Kuna 1993 TuS Hiltrup 00:40,97
6. Nikita Drössel 1997 TuS Hiltrup 00:43,92

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
AK 50
1. und Stadtmeister
 Carola Ehling 1958 SV Münster 1891 00:57,88

Jahrgang 2001 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Sophia Schocke 2001 SGS Münster 00:42,31

Jahrgang 1999 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Greta Baum 1999 SV Münster 1891 00:38,00

Jahrgang 1997 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Anna-Lena Schneider 1997 SV Münster 1891 00:39,94

Jahrgang 1996 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Miriam Kuna 1996 SGS Münster 00:36,13

Jahrgang 2001 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Ronja Brüggemann 2001 TuS Hiltrup 00:50,09

2. Greta Bloß 2001 TSV Handorf 00:56,09
3. Carina Brauer 2001 DLRG 01:01,13
4. Käthe Kraus 2001 DLRG 01:02,35
5. Franca Strotmann 2001 TSV Handorf 01:02,69
6. Laura Hassels 2001 TuS Hiltrup 01:07,64
7. Lioba Kaiser 2001 TuS Hiltrup 01:15,55

Jahrgang 2000 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Lea Plötz 2000 TSV Handorf 00:50,37

2. Merle Hahn 2000 TSV Handorf 00:52,73

Jahrgang 1999 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Sophie Wasmer 1999 TSV Handorf 00:38,20

2. Lina Strotmann 1999 TSV Handorf 00:46,60
3. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 00:50,62
4. Lia Langer 1999 SV Münster 1891 00:51,22

Jahrgang 1998 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Christina Strobel 1998 TSV Handorf 00:40,89
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Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 1997 - Freizeitschwimmer

nicht am Start
 Nikitia Drössel 1997 TuS Hiltrup  

Jahrgang 1996 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Sandra Klatt 1996 TuS Hiltrup 00:44,70

Jahrgang 1995 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Jasmin Breul 1995 Wasser und Freizeit 00:37,69

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Miriam Kuna 1996 SGS Münster 00:36,13

2. Jasmin Breul 1995 Wasser und Freizeit 00:37,69
3. Greta Baum 1999 SV Münster 1891 00:38,00
4. Sophie Wasmer 1999 TSV Handorf 00:38,20
5. Anna-Lena Schneider 1997 SV Münster 1891 00:39,94
6. Christina Strobel 1998 TSV Handorf 00:40,89

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2001 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Maximilia Hewing 2001 SGS Münster 00:43,91

Jahrgang 1993 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Stefan Schneider 1993 SV Münster 1891 00:34,89

Jahrgang 2001 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Tobias Mertens 2001 TSV Handorf 01:00,24

nicht am Start
 Liobar Kaiser 2001 TuS Hiltrup  

Jahrgang 1999 - Freizeitschwimmer
nicht am Start

 el Baya Leon 1999 TuS Hiltrup  

Jahrgang 1998 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Sebastian Behrendt 1998 TuS Hiltrup 01:06,81

Jahrgang 1997 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Nikita Drössel 1997 TuS Hiltrup 00:46,47

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Stefan Schneider 1993 SV Münster 1891 00:34,89
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Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
2. Maximilia Hewing 2001 SGS Münster 00:43,91
3. Nikita Drössel 1997 TuS Hiltrup 00:46,47
4. Tobias Mertens 2001 TSV Handorf 01:00,24
5. Sebastian Behrendt 1998 TuS Hiltrup 01:06,81

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
AK 20
1. und Stadtmeister
 Janine Topp 1989 Horst-Fans Deutschland 00:33,32

AK 25
1. und Stadtmeister
 Berit Bühner 1986 Horst-Fans Deutschland 00:29,87

AK 30
1. und Stadtmeister
 Sandra Okafor 1978 TuS Hiltrup 00:45,01

AK 40
1. und Stadtmeister
 Ute Fühner 1969 SV Münster 1891 00:44,40

AK 50
1. und Stadtmeister
 Carola Ehling 1958 SV Münster 1891 00:55,89

AK 55
1. und Stadtmeister
 Cornelia Brinkmann 1955 SV Münster 1891 00:51,26

Jahrgang 2001 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Sophia Schocke 2001 SGS Münster 00:33,45

Jahrgang 2000 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Franziska Strobel 2000 TuS Hiltrup 00:33,75

2. Christina Behrendt 2000 TuS Hiltrup 00:36,89

Jahrgang 1999 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Greta Baum 1999 SV Münster 1891 00:33,40

Jahrgang 1997 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 van den Bosch Isa 1997 SV Münster 1891 00:31,43

2. Anna-Lena Schneider 1997 SV Münster 1891 00:33,69

Jahrgang 1996 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Miriam Kuna 1996 SGS Münster 00:30,85
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Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2001 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Ronja Brüggemann 2001 TuS Hiltrup 00:44,10

2. Greta Bloß 2001 TSV Handorf 00:44,22
3. Franca Strotmann 2001 TSV Handorf 00:56,81

nicht am Start
 Nele Sandfort 2001 DLRG  

Jahrgang 2000 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Lea Plötz 2000 TSV Handorf 00:41,47

2. Merle Hahn 2000 TSV Handorf 00:42,26

Jahrgang 1999 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Sophie Wasmer 1999 TSV Handorf 00:33,16

2. Hannah Nagel 1999 TuS Hiltrup 00:38,54
3. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 00:39,41
4. Lina Strotmann 1999 TSV Handorf 00:41,82
5. Lia Langer 1999 SV Münster 1891 00:43,78

Jahrgang 1998 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Christina Strobel 1998 TSV Handorf 00:31,66

2. Annalena Nüsing 1998 ohne Verein 00:38,06
3. Chira Voß 1998 TuS Hiltrup 00:44,55

Jahrgang 1997 - Freizeitschwimmer
nicht am Start

 Nikitia Drössel 1997 TuS Hiltrup  

Jahrgang 1996 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Kim Brackland 1996 Wasser und Freizeit 00:36,60

2. Maren Becker 1996 Wasser und Freizeit 00:39,56
3. Sandra Klatt 1996 TuS Hiltrup 00:40,34

Jahrgang 1995 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Marie Poggemann 1995 Wasser und Freizeit 00:37,34

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Berit Bühner 1986 Horst-Fans Deutschland 00:29,87

2. Miriam Kuna 1996 SGS Münster 00:30,85
3. van den Bosch Isa 1997 SV Münster 1891 00:31,43
4. Christina Strobel 1998 TSV Handorf 00:31,66
5. Sophie Wasmer 1999 TSV Handorf 00:33,16
6. Janine Topp 1989 Horst-Fans Deutschland 00:33,32

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
AK 20
1. und Stadtmeister
 Alexander Bockhorst 1987 Horst-Fans Deutschland 00:25,89
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Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
AK 20
2. Robert Hupka 1989 Wasser und Freizeit 00:29,98

AK 55
1. und Stadtmeister
 Herbert Kissenkötter 1953 SG Beckum 00:30,87

Jahrgang 2001 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Maximilia Hewing 2001 SGS Münster 00:35,96

Jahrgang 1993 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Stefan Schneider 1993 SV Münster 1891 00:27,38

Jahrgang 2001 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Tobias Mertens 2001 TSV Handorf 00:46,65

Jahrgang 1999 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Noel Franco 1999 TuS Hiltrup 00:41,56

Jahrgang 1998 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Daniel Lorenzat 1998 ohne Verein 00:34,54

Jahrgang 1997 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Fabian Bieniek 1997 Wasser und Freizeit 00:33,22

2. Christopher Finke 1997 TuS Hiltrup 00:38,38
3. Nikita Drössel 1997 TuS Hiltrup 00:38,82

Jahrgang 1993 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Daniel Kuna 1993 TuS Hiltrup 00:32,72

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Alexander Bockhorst 1987 Horst-Fans Deutschland 00:25,89

2. Stefan Schneider 1993 SV Münster 1891 00:27,38
3. Robert Hupka 1989 Wasser und Freizeit 00:29,98
4. Herbert Kissenkötter 1953 SG Beckum 00:30,87
5. Daniel Kuna 1993 TuS Hiltrup 00:32,72
6. Fabian Bieniek 1997 Wasser und Freizeit 00:33,22

Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich
AK 25
1. und Stadtmeister
 Berit Bühner 1986 Horst-Fans Deutschland 01:19,02

Jahrgang 2001 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Sophia Schocke 2001 SGS Münster 01:33,03
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Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2000 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Franziska Strobel 2000 TuS Hiltrup 01:26,67

2. Christina Behrendt 2000 TuS Hiltrup 01:33,54

Jahrgang 1999 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Greta Baum 1999 SV Münster 1891 01:24,14

Jahrgang 1997 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Anna-Lena Schneider 1997 SV Münster 1891 01:25,97

Jahrgang 1996 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Miriam Kuna 1996 SGS Münster 01:21,36

Jahrgang 2001 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Ronja Brüggemann 2001 TuS Hiltrup 01:48,32

2. Greta Bloß 2001 TSV Handorf 02:01,28

Jahrgang 2000 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Lea Plötz 2000 TSV Handorf 01:49,18

Jahrgang 1999 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Sophie Wasmer 1999 TSV Handorf 01:24,34

2. Lara Schreier 1999 TSV Handorf 01:43,03
3. Lia Langer 1999 SV Münster 1891 01:52,13

Jahrgang 1998 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Christina Strobel 1998 TSV Handorf 01:21,19

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Berit Bühner 1986 Horst-Fans Deutschland 01:19,02

2. Christina Strobel 1998 TSV Handorf 01:21,19
3. Miriam Kuna 1996 SGS Münster 01:21,36
4. Greta Baum 1999 SV Münster 1891 01:24,14
5. Sophie Wasmer 1999 TSV Handorf 01:24,34
6. Anna-Lena Schneider 1997 SV Münster 1891 01:25,97

Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich
AK 25
1. und Stadtmeister
 Christian Maiworm 1983 Horst-Fans Deutschland 01:07,25

Jahrgang 1993 - Wettkampfschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Stefan Schneider 1993 SV Münster 1891 01:13,26
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Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 1993 - Freizeitschwimmer
1. und Jahrgangsstadtmeister
 Alexander Becker 1993 Wasser und Freizeit 01:13,10

Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Christian Maiworm 1983 Horst-Fans Deutschland 01:07,25

2. Alexander Becker 1993 Wasser und Freizeit 01:13,10
3. Stefan Schneider 1993 SV Münster 1891 01:13,26

Wettkampf 17 - 100m Freistil Familienstaffel
Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Familie van den Bosch  SV Münster 1891 00:56,69

2. Familie Kuna  SGS Münster 01:00,16
3. Familie Baum  SV Münster 1891 01:04,13
4. Familie Okafor  TuS Hiltrup 02:05,95

Wettkampf 18 - 200m Freistil unter 100
Offene Wertung
1. und Stadtmeister
 Sprudelwassermeister 2011  Horst-Fans Deutschland 01:57,51

2. Staffel Becker  Wasser und Freizeit 02:13,62
3. SV Münster 91 Staffel  SV Münster 1891 03:32,73

Wettkampf 19 - 200m Freistil unter 200
Offene Wertung

Abschnittsende: 11:30 Uhr
Protokollende: 12:15 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


